GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

Centro de Educação Técnico Profissional na Área da Saúde

_________________________________________________________________________________________________________
Rua Rafael Vaz e Silva, nº. 3047, bairro Liberdade – Porto Velho/RO.E-mail: cetas.ro@gmail.com

CEP: 76.803-870 – Fones (69) 3216-7304/7307

1

EDITAL N. 028/CETAS/SESAU, DE 14 DE MARÇO DE 2018.

            A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Lei 1339, de 20 de maio de 2004, em cumprimento ao disposto no item 15.1, do Edital nº. 007
CETAS/SESAU, de 01 de fevereiro de 2018, prorrogado pelo Edital 015 CETAS/SESAU de 23 de fevereiro de 2018, divulga o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, que objetiva a contratação por Contrato Administrativo Temporário para
Atividades de Instrutoria e Tutoria, para a execução do Curso de Formação Inicial e Continuada: : I Etapa Formativa para o
Agente Comunitário de Saúde, no município de ROLIM DE MOURA – RO, em ordem de classificação, conforme Anexo Único
deste Edital.

Porto Velho – RO, 14 de março de 2018.

ANTÔNIO CARLOS DA COSTA PEREIRA
     Diretor Geral-Respondendo

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N. 028/CETAS/SESAU/2018.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: ROLIM DE MOURA - RO
Área de atuação: ENFERMAGEM

Classificação

Nome do Candidato RG

1º QUEZIA DA SILVA DOS ANJOS DA SILVA  673128 SSP/RO

2º IRENE DE MELO CABRAL  3753482 SSP/GO

3º MARCIA REGINA SAMPAIO MOTA MORANTE 908945 SSP/RO

4º VANESSA RODRIGUES DE LIMA  980974 SSP/RO

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: ROLIM DE MOURA - RO
Área de atuação: PSICOLOGIA

Classificação

Nome do Candidato RG

1º LUSILENE MARIANO DE SÁ RITZEL 1052524 SSP/RO

2º JUAN BENJAMIN SOTO RIOS V611086-X   CGPI/DIREX/DPF

3º SIMONE MUNIZ DE OLIVEIRA  1157534 SSP/RO

Curso: I ETAPA FORMATIVA PARA O AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Localidade: ROLIM DE MOURA - RO
Área de atuação: PEDAGOGIA

Classificação

Nome do Candidato RG

1º GILMAR ALVES FEITOSA 745.790 SSP/RO

2º LUCIMEIRE WELMER LAGASSE 1022338 SSP/RO

3º CLEIDE LOPES  000575076 SSP/RO

4º MARLENE MOREIRA BARROS COSTA 710721 SSP/RO

5º MARIA SILVANA OLIVEIRA MENEZES DE MORAES 891726 SSP/RO

6º  LUCIANA GARCIA DE ALMEIDA SOUZA  656977 SSP/RO

7º RENATA DOS SANTOS SILVA  964090 SSP/RO

mailto:cetas.ro@gmail.com